2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.10.2024											№ 97
п. Палатка

Об определении единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) на Выполнение
работ по капитальному ремонту кровли
МБДОУ «Детский сад № 1» поселка Палатка

На основании статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпункта «д» пункта 2 постановления Правительства Магаданской области от 15.03.2022 № 203-пп «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Магаданской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядка их осуществления», протоколом заседания комиссии по рассмотрению вопросов об определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Хасынского муниципального округа Магаданской области от 03.10.2023 № 2:
[bookmark: _GoBack]1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-М» (ИНН 4909131865, КПП 490901001) единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) на Выполнение работ по капитальному ремонту кровли МБДОУ «Детский сад № 1» поселка Палатка (далее – единственный подрядчик).
2. Установить предельный срок, на который заключается муниципальный контракт на Выполнение работ по капитальному ремонту кровли МБДОУ «Детский сад № 1» поселка Палатка (далее – Контракт) – до 31 октября 2023 года.
3. Единственный подрядчик обязан обеспечить выполнение работ по муниципальному контракту в соответствии со сметой и условиями муниципального контракта.
4. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 1» поселка Палатка заключить Контракт на условиях согласно пунктам 1-4 настоящего распоряжения и с учетом положений пункта 5 постановления Правительства Магаданской области от 15.03.2022 № 203-пп «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Магаданской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядка их осуществления».
5. Определить, что цена муниципального контракта составляет 10685525,05 (десять миллионов шестьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот двадцать пять) рублей 05 копеек.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области

                                     Л.Р. Исмаилова